
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.03.2017 № 275  

г. Кирово-Чепецк 

 
О реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» 

на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, в целях реализации на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план по разработке и реализации муниципальных 

программ на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в рамках реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» согласно приложению 1 

(прилагается). 

2. Утвердить порядок предоставления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории и 

общественной территории (наиболее посещаемой муниципальной 

территории), требующей благоустройства в муниципальную программу 



«Благоустройство» на 2017 год и муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы, 

согласно приложения 2 (прилагается). 

3. Утвердить состав общественной комиссии по оценке предложений, 

поступивших в ходе общественного обсуждения муниципальных программ в 

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 

городской среды» и контроля за их реализацией согласно приложению 3 

(прилагается). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области         М.А. Шинкарёв 

                                          

 

 
 


